
Zápis č. o2l2ot8
z veÍeiného ?asqdání zastupite|stva obce Bzová, které se konalo dne 24. 4. 2018

Účast č|enrj zastupitelstva -viz pťí|oha č. 1.
Piítomni: 8 Omluven i :  0 Neomluveni:  1

ověĚovatelé zápisu: !ng. Ji ií JaroŠ
Miros|av Loněk

Zapisovatelka: Jaros]ava Aronová
Zasedártí'fíoiIa: Mgr. Václava Flaišmanová - starostka obce

Program veÍejného zasedání:
I.Zahájení, kontrola usnesení z minu|ého veiejného zasedání
2. Prodej pozemkri parc. č. 345/21o v1ÍměÍe LI54 m2, parc . č. 345/20 o v měYe 73L m2, parc. č.

345lt9 o v měÍe 725 m2, parc. č.345/1'8 o vriměĚe 75o m2, parc. č.345/!7 o v měĚe 7L1'm2
nacházejících se v obci Bzová a k. . Bzová u HoĚovic, zapsanych na |istu vlastnictví č. 10001
vedeném u Katastrá|ního riĚadu pro Stiedočeskri kraj, Katastrální pracoviště Beroun

3. Prodej pozemku parc. č.3o7/1' o vriměĚe 1097 m2 nacházející se v obci Bzová a k. . Bzová u
HoÍovic, zapsaném na |istu v|astnictvíč. 10001 vedeném u Katastrá!ního t iĚadu pro Stiedočesk1Í
kraj, Katastrální pracov!ště Beroun

4. Rozhodnutío vítězi zakázky Posílenívodního zdroje v obci Bzová
5. Rozpočtová změna č. 2 v roce 2oL8
6.  |nformace o děnív obc i
7. Diskuse a závěr

Panístarostka požádala zastupitelstvo o za|azeníjednoho bodu do programu, a to:
Pravid|a pro poskytovánídotacía f inančních dar z rozpočtu obce Bzová

Zastupite|stvo obce souh|asíse zaĚazením tohoto bodu do programu a navrŽenri program schvaluje.
H|asování: 8 pro

Volba návrhové komise:

Návrh na složení komise, která pÍipraví usneseníz dnešního ve|ejného zasedání:

piedseda: lng. Jaromír Kunc
č|enové: Petr Vinš

Luděk MaIec

Zastupitelstvo obce souhlasí se s|ožením návrhové komise.
Hlasování: 8 pro



2

Prúběh jednání pod|e jednotl iv 'fch bodú programu:

1'.Zahájení, kontro|a usnesení z minu|ého veiejného zasedání_
paní starostka zaháj i |a veĚejné zasedánív 19,00 hodin a pňivíta|a pňítomné' Zasedání se kona|o

v zasedací místnost i  obecního t iÍadu. Paní starostka požáda|a o dop|nění programu o jeden bod.

Takto upraveny program pĚítomní č|enové zastupite|stva schvá|iI i .  Program byl zveiejněn na

riĚední desce v době od 17 . 4.2oL8 a bude sejmut 25. 4,201"8, na webovrich stránkách obce a

vyh|ášen obecním rozhlasem dne 23. 4,2oI8. Dále by|a zvo|ena návrhová komise, která pĚipraví

usnesení z dnešního veĚejného zasedání.
Pan J iĚí PÍiby| provedI kontro lu usnesení z minulého veĚejného zasedání.

2. Prodej pozemkťr parc.č. 345/21' o vyměÍe 11'54 m2, parc.č, 345120 o vri měre 731- m2, parc.č.

345/19 o v'/'měie 725 m2, parc.č. 345/1,8 o v1iměie 750 m2, parc.č. 345lI7 o v1iměÍe 711' m2

nacházejících se v obci Bzová a k. . Bzová u Hočovic, zapsanych na |istu vlastnictví č. 10001

vedeném u Katastrá|ního ÚrÍadu pro Stčedočeskri kraj, Katastrá|ní pracoviště Beroun -

záměrobce prodat nemovitr i  majetek (uvedené pozemky) by| zveĚejněn době od 4. 4,2oI8

do 19. 4.zoL8,jehož součástí by|y podmínky prodeje a v1it isk části katastrá|ní mapy s vyznačením

uveden ch pozemkrj .  v iz  pÍí loha č. 2.
Ce|kem bylo pi i jato 10 obá|ek od šesti zájemc o nabízené pozemky. Jeden zájemce ze soutěže

odstoupi l  -  2 obá|ky.
Podmínkou prodeje bylo respektovánívriše kupní ceny, tj. L.o22,L2Kčlm2 bez DPH.

Pan místostarosta Petr Vinš otevíral obá|ky a panístarostka M8r. Vác|ava F|aišmanová zapisova|a

v ' is|edky do tabulky,  která bude p ií|ohou tohoto záp isu.  V iz  p ií loha č. 3.

P ií loha č,4_ nabídky uchazeč o pozemky.
Usnesení:
- zastupite|stvo obce schva|uje prodej pozemku p.č.345/ 17 o v1im ěre 71'1m2 panu XY a

uk|ádá mu uzavĚít kupnísm|ouvu do 50 pracovních dnr j  od schvá|ení zastupi te|stvem obce za cenu

1.330,50 Kč/m2 bez DPH.

- zastupite|stvo obce schvaluje prodej pozemku p.č.3a5l18 o vriměĚe 750 m2 panu a paní XY a

uk|ádá j im uzavĚít  kupní smlouvu do 50 pracovních dn od schvá|enízastupi te|stvem obce
Za cenu 1'.1"12,- Kč/m2 bez DPH. o ostatní pozemky nemají zájem.

- zastupite|stvo obce schvaluje prodej pozemku p.č.345/ 19 o vym ě|e 725 m2 paní a panu XY a

uk|ádá uzavĚít kupní sm|ouvu do 50 pracovních dnťr od schvá|ení zastupite|stvem obce Za cenu

1.].00,- Kč/m2 bez DPH. o ostatní pozemky nemají zájem.

-  zastupi te|stvo obce schvaluje prodej  pozemku p.č.345/20 o vr i  měĚe 731'  m2 panu XY a uk|ádá mu

uzavčít kupní sm|ouvu do 50 pracovních dn od schvá lení zastupi te ls tvem obce
Za cenu ]".]-30,- Kč/mZ bez DPH. o ostatní pozemky nemá zájem.

Na prodej  pozemku p.č.345 /2Lo vr iměĚe 1"154 m2 obec neobdrže|a žádnou nabídku,
proto se prodej nereal izuje.



3

3. Prodej pozemku parc.č. 3a7/Lov1iměÍe IO97 m2 nacházející sevobci Bzová a k.t i .  Bzová

u HoĚovic, zapsaném na l istu vIastnictví č. 1o0o1 vedeném u Katastrá|ního rjĚadu pro StÍedočesk

kraj, Katastrá|ní pracoviště Beroun -

záměr obce prodat nemovit./ majetek byl zveťejněn v době od 3. 4.2ot8 do 1-8. 4.2ot8.

Viz pÍí|oha č. 5.
Jedin'/ zájemce byI pan XY, jehož žádost doš|a na oÚ dne 11. 4.2oL8.

Viz pŤítoha č. 6.
Jedná se o pozemek parc .č.3o7 /t o vriměĚe Lo97 m2, jehoŽ cena d|e znaleckého posudku činí

651.750,- Kč. Pan XY p|ánuje na tomto pozemku vystavbu vrivaiovny hotov1ich jídel.

Usnesení:
- zastupitelstvo obce schvatuje prodej pozemku parc.č. 3o7 /L o v1iměie 1097 m2 XY a ukládá mu

uzavĚít kupní smlouvu do 50 pracovních dnťr od schválení zastupite|stvem

obce. Cena prodávaného pozemku je 651'.750,- Kč bez DPH.

H|asování: 8 pro

4. Rozhodnutío vítězi zakázky Posí|enívodního zdroje v obci Bzová -

na tento projekt dosta|a obec v |ořském roce dotaci cca 2 mi|. Kč. By|o obesláno 5 f irem, obec

obdrŽe|a 4 nabídky. Po zhodnocení nabídek byla jedna f irma z v běrového iízenívy|oučena pro

nesplnění podmínek. Na základě této skutečnosti by|o provedeno nové hodnocení zbrivajících

nabídek a komise vybra|a dle nejniŽší nabídkové ceny 2.392.223,- Kč, f irmu RISL s.r.o. Hostivice,

U vodárny 46t, PSČ 253 01.
Usnesení:
- zastupitelstvo obce schvaluje v'/běr hodnotící komise na zhotovite|e zakázky Posílenívodního

zdroje v obci Bzová a uk!ádá starostce uzaviít sm|ouvu s vítězem zakázky _ RISL s.r.o. Hostivice,

U vodárny 46L, PsČ 253 01' za cenu 2.392.223,- Kč bez DPH a souhlasí s podepsáním sm|ouvy

o dí!o, která je součástí nabídky.
H|asování: 8 pro

5. Rozpočtová změna č. 2 v roce 2018 -

s rozpočtovou změnou č. 2 seznámi|a píAronová, ve které se jedná o nav šení rozpočtu v pčíjmech

a ve vfdajích o !86.240,- Kč. Změny se tr/kají h|avně 5 pitná voda, pťljmy z poskytování s|uŽeb,

komunátnísIužby,  požární ochrana,  soc iá lní poradenství,  f inančníoperace.  V iz  p ií|oha č. 7.

Usnesení:
. zastupitelstvo obce schvaluje rozpočtové opatĚení č.2 V roce 2018.

H|asování:8 pro

6. Pravidla pro poskytovánídotacía f inančních dar z rozpočtu obce Bzová -

s novrimi pravidly seznámila paní starostka Mgr. Vác|ava Flaišmanová. Účelem těchto pravidelje

stanoveníjednotného postupu pÍi poskytovánídotacía f inančních darrj z rozpočtu obce.

Viz pÍíloha č. 8.
Usnesení:
- zastupite|stvo obce schva|uje Pravid|a pro poskytovánídotací a f inančních darr] z rozpočtu

obce Bzová.
H|asování:8 pro



7. |nformace o děnív obci-
s informacemi seznámi|a paní starostka:
- vodní hospodáŤství - čištění jímání t2, 5.; napouštění bazénrj po dohodě s obecním riĚadem nebo
si nechat vodu dovézt od VaK

. bude se provádět deratizace stok
- oÚ vybírá pop|atky, sp|atnost je 30. 6.
- 30. ( pá|ení čarodějnic na H|inovce
. 16. 5. zájezd do divad|a v Piíbrami
.2,6. dětskrÍ den - pohádkou/ |es :
. 19. 5. sběr nebezpečného odpadu od 8,05 do 8,25 hod. pĚed Jednotou
. dovo|ená na oÚ dne 30.4. a 6. 5. .. '
- 27,4.- 30. 4. biokontejner v u|ici naprotiJednotě
- během května sběr že|ezného šrotu
. technickr/ dozor pĚi u/stavbě Posílenívodního zdroje (pÍipojenívrtu) budg provádět firma

VRV Praha a.s, jehož cena bude činit cca 60 tis. Kč. Paní starostka dává na vědomí, jelikož se
jedná o částku do 100 tis. Kč, vybra|a firmu sama
Usnesení:
. zastupitelstvo obce bere na vědomí uzavÍení sm|ouvy o technickém dozoru se spo|ečností VRV
Praha a.s. na akci Posílení vodního zdroje v obci Bzová

- informace o dění v obci

8. Diskuse a závěr -
Diskuse probíha|a po kaŽdém bodu programu. Diskutující byli hlavně zÍad zájemcri o nové parce|y.
Na jejich dotazy odpovída|a panístarostka a pan místostarosta.
Ve 20,00 hodin poděkova|a paní starostka pÍítomn'/m za čast a ukončila veĚejné zasedání.

Zapsa|a : Ja ros|ava Aronová
Dne:  2 .5 .2018

podpis - starostka

ověÍovatelé zápisu:

i l,, í,'L

DBE6

Lil
\&,
Beot'l

Miroslav Loněk


